ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» июня 2017 г.                                                                                      № ______

г. Ставрополь

О досрочном прекращении полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 48, 49, 50, 51, 52, 53

В соответствии пунктом 2 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  постановлением администрации города Ставрополя от 21.04.2017 № 674 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Ставрополя от 28.12.2012 № 4246 «Об образовании избирательных участков, участков референдумов» и в связи с ликвидацией избирательных участков №№ 48, 49, 50, 51, 52, 53, территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Досрочно прекратить полномочия участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 48, 49, 50, 51, 52, 53.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на сайте Ставропольской городской Думы на странице территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя.

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    И.И. Жукова